
Arkkitehtuurityö johtamisen tukena -työpaja  
 

 
• Miten arkkitehtuurityö voi tukea ammatillisen koulutuksen johtamista ja kehittämistä?   

• Millaisen työkalun ammatillisen koulutuksen viitearkkitehtuuri antaa muutoksen hallintaan?  

• Mikä on strategian ja viitearkkitehtuurin suhde?  
• Miten arkkitehtuuri edistää resurssien oikeaa kohdentumista? 

 
Tervetuloa mukaan KARKKI-hankkeen ja opetus- ja kulttuuriministeriön yhdessä 
järjestämään työpajaan.  
 
Arkkitehtuurin merkitys johdon tukena korostuu, kun toimintaympäristössä tai organisaatiossa 
tapahtuu muutoksia. Työpajassa keskustelemme OKM:n ja KARKKI-hankkeen johdolla 
arkkitehtuurityöstä ammatillisen koulutuksen johtamisen ja kehittämisen tukena sekä 
toimintaympäristön muutoksista, yhteisistä strategisista tavoitteista ja kyvykkyyksistä. Ammatillisen 
koulutuksen viitearkkitehtuuri luo yhteistä tilannekuvaa ja kuvaa ammatillisen koulutuksen 
toimintaympäristön.   
 
 

 Aika: 2.2.2023 klo 9:00−11:00  

    Paikka: Teams  

 Kenelle: Ammatillisen koulutuksen johdolle, kehittäjille, KARKKI-hankkeen 

yhteistyökumppaneille ja ammatillisen koulutuksen arkkitehtuurityöstä kiinnostuneille  

 

Ilmoittaudu työpajaan 20.1.2023 mennessä tällä lomakkeella: http://bit.ly/3H5tito 

 

Saat Teams-linkin työpajaan sekä henkilökohtaisen linkin Howspace-alustalle ilmoittautumisajan 
päätyttyä. Howspace-alusta jätetään työpajan jälkeen auki 2 viikoksi kommentointia ja keskustelua 
varten.   
 
 
 
 
KARKKI - kokonaisarkkitehtuuria ammatilliseen koulutukseen on opetus- ja kulttuuriministeriön 
erityisavustuksella rahoitettu hanke. Hanke toteuttaa ministeriön ammatillisen koulutuksen laadun 
ja tasa-arvon kehittämisohjelmaa (Oikeus osata). Hankkeen tavoitteena on tuottaa mm. 
ammatillisen koulutuksen viitearkkitehtuurin kuvaukset, luoda arkkitehtuurin hallintamalli sekä 
järjestää osaamisen kehittämisen verkostofoorumeita ja työpajoja.  
 

 
Lisätiedot: 
Jyrki Ingman, KARKKI-hankkeen projektipäällikkö (jyrki.ingman(at)omnia.fi) 
Mari Mulari, työpaketti 2:n projektipäällikkö (mari.mulari(at)hel.fi) 
 

 

http://bit.ly/3H5tito
https://www.karkki.info/

